

证券代码: 300026

证券简称:红日药业

公告编号: 2019-101

天津红日药业股份有限公司

第七届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津红日药业股份有限公司(以下简称"公司")第七届董事会第四次会议 于 2019 年 12 月 25 日在天津新技术产业园区武清开发区泉发路西公司会议室以 现场加通讯方式召开,会议通知于 2019 年 12 月 14 日以邮件、电话的方式发出。 会议应参加董事 9 人,实际参加会议的董事 9 人。公司全体监事及部分高级管理 人员列席了会议。本次会议召开符合《公司法》等相关法律法规和《公司章程》、 《公司董事会议事规则》的有关规定。

会议由公司董事长姚小青先生主持,参会董事投票表决通过如下议案:

一、审议通过《关于增补蒲旭峰先生为公司第七届董事会非独立董事候选人的议案》;

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,经公司控股股东成都兴城投资集团有限公司推荐及本人同意,董事会同意增补蒲旭峰先生为公司第七届董事会非独立董事候选人(简历附后)。以上候选人任期自公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过起至本届董事会届满日止。

公司独立董事对本议案发表了意见。

本议案以9票同意, 0票反对, 0票弃权获得通过。

本议案尚需提交公司 2020 年第一次临时股东大会审议。

二、审议通过《关于增补龚涛先生为公司第七届董事会独立董事候选人的议案》;

经公司提名委员会提名增补龚涛先生为公司第七届董事会独立董事候选人 (简历附后),任期自公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过起至本届董事会 届满日止。龚涛先生已取得上海证券交易所颁发的独立董事资格证书。

公司独立董事对本议案发表了意见。



本议案以9票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

独立董事候选人的任职资格和独立性尚需经深圳证券交易所备案审核无异议后,提请股东大会选举。

本议案尚需提交公司 2020 年第一次临时股东大会审议。

三、审议通过《关于提名屠鹏飞先生为公司第七届董事会独立董事候选人的议案》;

经公司提名委员会提名屠鹏飞先生为公司第七届董事会独立董事候选人(简历附后),任期自公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过起至本届董事会届满日止。屠鹏飞先生已取得深圳证券交易所颁发的独立董事资格证书。

公司独立董事对本议案发表了意见。

本议案以9票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

独立董事候选人的任职资格和独立性尚需经深圳证券交易所备案审核无异议后,提请股东大会选举。

本议案尚需提交公司2020年第一次临时股东大会审议。

四、审议通过《关于修订〈公司章程〉的议案》;

根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则(2019年修订)》等有关规定,结合公司的实际情况,对公司章程作出修订。

本议案以9票同意, 0票反对, 0票弃权获得通过。

本议案尚需提交公司 2020 年第一次临时股东大会审议。

五、审议通过《关于变更会计师事务所的议案》;

鉴于公司原聘请的审计机构为瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)已连续多年为公司提供审计服务,为保证上市公司的审计独立性,公司拟聘请信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2019年度的审计机构,负责公司2019年度财务报告和内部控制审计等相关审计工作,聘期一年。

公司独立董事就此议案发表了事前认可意见和独立意见,独立董事的事前认可意见和独立意见以及《关于变更会计师事务所的公告》的具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站(www.cninfo.com.cn)。

本议案以9票同意, 0票反对, 0票弃权获得通过。



本议案尚需提交公司 2020 年第一次临时股东大会审议。

六、审议通过《关于全资子公司北京康仁堂药业有限公司及其控股公司甘肃 佛慈红日药业有限公司为甘肃佛慈红日药业有限公司提供担保的议案》;

为满足佛慈红日的新厂区项目建设的资金需要,佛慈红日拟向国家开发银行 甘肃省分行(以下简称 "开行甘肃分行")申请项目贷款 25,000 万元,贷款主 要用于佛慈红日新厂区项目建设,贷款期限 15 年。

北京康仁堂、佛慈红日拟就佛慈红日向开行甘肃分行申请项目贷款 25,000 万元提供担保,担保期限 15年。经佛慈红日、北京康仁堂、佛慈制药三方协商 达成一致,项目建设期间,北京康仁堂为佛慈红日提供连带责任保证担保,佛慈 红日以全部资产对北京康仁堂的保证担保提供反担保。待佛慈红日项目建设完工 且取得不动产产权证明后,佛慈红日以其建成全部资产向开行甘肃分行提供抵押 担保,置换北京康仁堂的保证担保。

本议案以9票同意, 0票反对, 0票弃权获得通过。

七、审议通过《关于召开 2020 年第一次临时股东大会的议案》。

根据相关规定,公司董事会拟作为召集人提议于 2020 年 1 月 16 日召开 2020 年第一次临时股东大会,本议案具体内容详见证监会指定网站披露的《关于召开 2020 年第一次临时股东大会的通知》。

本议案以9票同意, 0票反对, 0票弃权获得通过。

特此公告。

附件一: 第七届董事会非独立董事候选人蒲旭峰先生简历:

附件二: 第七届董事会独立董事候选人龚涛先生、屠鹏飞先生简历;

附件三:公司《章程》修正案。

天津红日药业股份有限公司 董 事 会 二〇一九年十二月二十五日





附件一:

天津红日药业股份有限公司

第七届董事会非独立董事候选人蒲旭峰先生简历

蒲旭峰,中国国籍,无境外居留权,男,1963年12月生,博士。曾任成都市食品药品监督管理局党组成员、食品安全总监,成都市市场监管局党组成员、食品安全总监。现任成都医疗健康投资集团有限公司党支部书记、董事长兼总经理。

蒲旭峰先生未持有公司股份,与其他持有公司 5%以上股份的股东、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第 3. 2. 3 条所规定的情形。



附件二:

天津红日药业股份有限公司

第七届董事会独立董事候选人龚涛先生、屠鹏飞先生简历

龚涛,中国国籍,无境外居留权,男,1969年5月生,教授。曾任华西医科大学制药厂新产品开发部副主任,四川大学华西药学院讲师、副教授。现任四川大学华西药学院教授、重药控股股份有限公司独立董事。

龚涛先生未持有公司股份,与其他持有公司 5%以上股份的股东、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第3.2.3 条所规定的情形。

屠鹏飞,中国国籍,无境外居留权,男,1963年4月生,博士、教授。北京大学药学院教授、博士生导师,北京大学中医药现代研究中心主任,兼任北京中医药大学中药现代研究中心主任。第十一届国家药典委员会执委、中药材和饮片第二专业委员会主任委员。《中国药学》英文版、《中药新药与临床药理》、《中国现代中药》杂志副主编,《Journal of Chromatography B》、《中国药学杂志》等10多家杂志编委。国家杰出青年基金获得者。先后承担了国家和省部级项目70余项。成功研制二类新药2项,获得新药证书4个,在研一类、五类新药10多项。现任北京中关村科技发展(控股)股份有限公司、华润三九医药股份有限公司、湖北济川药业股份有限公司独立董事。

屠鹏飞先生未持有公司股份,与其他持有公司 5%以上股份的股东、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第3.2.3 条所规定的情形。



附件三:

天津红日药业股份有限公司 章程修正案

1、原章程第二章第十三条:

公司的经营范围:小容量注射剂、片剂、硬胶囊剂、颗粒剂、原料药生产、中药提取;生物工程药品、基因工程药品、植化药品、化学药品的研究、开发、咨询、服务;普通货运;下列项目在天津新技术产业园区武清开发区源泉路 17号开展生产活动:原料药;药用辅料;大容量注射剂;小容量注射剂;冻干粉针剂;化工产品(危险品及易制毒品除外)批发兼零售;货物及技术进出口(法律、行政法规另有规定的除外)。(以上范围涉及药品的凭药品生产许可经营)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

现修改为:

公司的经营范围:小容量注射剂、片剂、硬胶囊剂、颗粒剂、原料药生产、中药提取;生物工程药品、基因工程药品、植化药品、化学药品的研究、开发、咨询、服务;普通货运;下列项目在天津新技术产业园区武清开发区源泉路 17号开展生产活动:中药材前处理;原料药;药用辅料;大容量注射剂;小容量注射剂;冻干粉针剂;化工产品(危险品及易制毒品除外)批发兼零售;货物及技术进出口(法律、行政法规另有规定的除外)。(以上范围涉及药品的凭药品生产许可经营)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

2、原章程第四章第四节第五十五条:

股东大会的通知包括以下内容:

- (一)会议的时间、地点和会议期限;
- (二)提交会议审议的事项和提案;
- (三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;
 - (四)有权出席股东大会股东的股权登记日:
 - (五)会务常设联系人姓名, 电话号码。



股东大会采用网络或其他方式的,应当在股东大会通知中明确载明网络或其他方式的表决时间及表决程序。股东大会网络或其他方式投票的开始时间,不得早于现场股东大会召开前一日下午 3:00,并不得迟于现场股东大会召开当日上午 9:30,其结束时间不得早于现场股东大会结束当日下午 3:00。

股权登记日与会议日期之间的间隔应当不多于7个工作日。股权登记日一旦确认,不得变更。

现修改为:

股东大会的通知包括以下内容:

- (一)会议的时间、地点和会议期限;
- (二)提交会议审议的事项和提案;
- (三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东:
 - (四)有权出席股东大会股东的股权登记日;
 - (五)会务常设联系人姓名, 电话号码。

股东大会采用网络或其他方式的,应当在股东大会通知中明确载明网络或其他方式的表决时间及表决程序。股东大会网络或其他方式投票的开始时间为股东大会召开当日上午9:15,结束时间为现场股东大会结束当日下午3:00。

股权登记日与会议日期之间的间隔应当不多于7个工作日。股权登记日一旦确认,不得变更。

3、原章程第五章第二节第一百零六条:

董事会由9名董事组成,设董事长1人,副董事长1人,独立董事3人。现修改为:

董事会由11名董事组成,设董事长1人,副董事长1人,独立董事4人。

4、原章程其他条款不变。